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§ 14. 

S t a t s r aade t ,  

32) Ved S a m r a a d  er forhandlet om Tilvejebringelse af Oplysninger an- 
gaaende Stormskaden. 

33) Udvalget har modtaget følgende Oplysninger om hvorvidt og i hvilken 
Udstrækning der under de forskellige Ministerier ved Nybygninger, Hovedreparationer 
eller lignende udbetales Provision til Embedsmænd eller Funktionærer, ansatte under 
Ministerierne: . 

Udenrigsministeriet. København, den 7. December 1909. 

I Skrivelse af 2. ds. har Konseilspræsidiet anmodet Udenrigsministe- 
riet om at ville give det ærede Udvalg Meddelelse om, hvorvidt og i hvilken Ud- 
strækning der under Udenrigsministeriet ved Nybygninger, Hovedreparationer 
eller lignende udbetales Provision til Embedsmænd eller Funktionærer, ansatte 
under Udenrigsministeriet, samt i bekræftende Fald om Provisionens Størrelse og 
efter hvilke Regler og med hvilken Hjemmel den udbetales. 

Saaledes foranlediget tillader Udenrigsministeriet sig at meddele, at der 
ikke ved Nybygninger, Hovedreparationer eller lignende vedrørende Udenrigsmini- 
steriet udbetales Provision af nogen Art til Embedsmænd eller Funktionærer 
under Ministeriet. 

ERIK SCAVENIUS. 
Til Folketingets Finansudvalg. 

Landbrugsministeriet. København, den 22. December 1909. 

Ifølge Meddelelse fra Konseilspræsidiet har det ærede Finansudvalg ud- 
bedt sig Oplysning meddelt om, hvorvidt og i hvilken Udstrækning der under de 
forskellige Ministerier ved Nybygninger, Hovedreparationer eller lignende udbetales 
Provision til Embedsmænd eller Funktionærer ved den paagældende Administration. 
I bekræftende Fald har Udvalget derhos ønsket Oplysning om Provisionens Stør- 
relse, samt efter hvilke Regler og med hvilken Hjemmel den udbetales. 

Saaledes foranlediget skulde man herved tjenstlig meddele, at der for 
Landbrugsministeriets Vedkommende ikke ved Nybygninger, Hovedreparationer 
eller lignende udbetales Provision til Embedsmænd eller Funktionærer ved den 
paagældende Administration. 

POUL CHRISTENSEN. 

Til Folketingets Finansudvalg. H- Gram. 


